
询比公告

一、采购需求信息

项目编号：HJ-2024-HW-XB-0803

项目名称：中色大冶新疆萨热克铜矿管件采购 

报价截止时间：2024年 08月 09日 17时 00分

采购人：中色大冶汇祥永金

联系人：华云飞

联系方式：13451070111

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

HJ-2024-HW-XB-0803

序号 *品名、规格型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
消防水带|||DN65 25m/卷||  

带接头和枪头
80 卷

2
焊接弯头||碳钢|DN300 δ10 

PN16 90°|GB/T12459-2017|
8 个

3 90°焊接弯头|||DN100|| 6 个

4
90°焊接弯头||碳钢|DN200 

PN16||
4 件

5 螺栓|||M30*150|| 30 套

6 螺帽|||M30|| 12/10ST-AH泵 150 个

7 螺杆|||M20*150|10.9 级| 20 根

8 六角螺母|M16|||| 1000 个

9
增强钢丝软管|DIN EN856 

4SP||DN13 (1/2 英寸)||
30 米

10
增强钢丝软管|DIN EN856 

4SP||DN19 (3/4 英寸)||
30 米

11 球阀||不锈钢|DN15、丝扣|| 50 个

12
球阀|Q11F-16P|304|DN20||  

螺纹连接
28 台

13 PPR 管|||Φ25|| 30 个

14 镀锌外丝短接|||DN15*200|| 100 个

15 镀锌外丝短接|||DN20*200|| 100 个

16 尼龙管|||DN25|| 白 2000 米



17
喉箍|CPC-P0008||22-32 B=9 

δ0.6||
50 个

18 法兰盘||碳钢|DN250 PN16|| 10 片

19 PE 法兰盘|||DN200 PN16|| 20 片

20 法兰盘||碳钢|DN300 PN16|| 48 片

21
法兰盘||碳钢|DN150 

PN16|GB/T9119-2010|
20 片

22 PE 法兰根|DN200 16KG|||| 10 个

 

二、本次采购对投标人资格要求（投标人提供的证明资料：投标人如已在平台注册时提

供的，报价时可不提供。在平台注册时未提供的，本次投标时如有特殊要求须提供的，

报价时须一并上传，否则投标人的投标报价属于无效报价。)

2.1  资格要求：中华人民共和国境内，能提供本次项目要求标的物的产品，并具备相

应的经营资质，具有一般纳税人资格，独立签订供货合同，具备履行合同供货能力，售

后服务及时。

2.2报价供应商不得处于被责令停产、暂扣或吊销执照、许可证、吊销资质证书状态；

不得进入清算程序、或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。未列入中色集团需重

点关注的诉讼相对人名单，未列入“信用中国”平台上“严重失信主体名单”或“失信

惩戒对象”（ https://www.creditchina.gov.cn）。供应商如出现本条列举情况的，报

价无效。

2.3  本次采购不接受联合体报价。

2.4  投标人所投标的物要求：投标人提供的标的物不得采用《高耗能落后机电设备(产

品)淘汰目录》中所列品种；投标人提供的标的物涉及到《特种设备目录》内项目的，

需提供具有特种设备生产资质的厂家品牌；投标人提供的标的物涉及到法律法规规定必

须符合安全标准要求的产品，必须获得相应的安全标志认证。

三、质量标准

3.1  报价人产品在设计、制造、检验等过程中，所有材料、设备、备件制造工艺、质

量控制和产品检验验收等均遵守行业标准、国家标准或其他公认的标准的规定；制造厂

家的技术标准若高于国家相关部门颁布的标准，则以制造厂标准为准。

3.2  所供产品必须为正品，非试制品。发现所供产品为非正品或翻新品，后果由中标

供应商全权负责，并承担一切后果，同时按公司《供应商管理》进行处罚。

3.3  中标供应商提供的货物如产生专利纠纷，由供方负全部责任，与需方无关。

https://www.creditchina.gov.cn/%EF%BC%89%E3%80%82
http://www.so.com/s?q=%E5%AE%89%E5%85%A8%E6%A0%87%E5%87%86&ie=utf-8&src=internal_wenda_recommend_textn


四、验收要求

4.1  按国家最新相关行业标准结合我公司实际要求和使用效果为验收标准，需方有权进行

取样，进行包括理化指标化验及其他方式检验；供方对检测结果有异议的，可将样品送经需

方认可的第三方检测机构（具备国家认可的检测资质）检测，最终结果以第三方检测机构检

测结果为准，费用由供方承担。

4.2  标的物到达需方指定交货地点后，需方组织相关人员验收，验收内容包括但不限于采

取核对资料、外观检验、理化检验、数量检验等方式进行。

4.3  验收过程中对于合同清单中规格型号、参数、品牌不符的，需方有权拒收；对于外观

质量有明显缺陷、材质不符、厚度达不到要求的必须退货，并视情况追究供方责任；

4.4  理化检验结果未出来的，需方按流程收货；如检测结果达不到要求，如已使用的按合

同约定处理。还未使用的，供方需全部更换，无法更换的不予结算，并视情况追究供方责任；

4.5  标的物的验收地点为需方现场，提出异议期限为质量检测结果出来后 7天内 。

4.6  进厂入库的标的物技术要求必须符合采购文件要求并与报价文件要求一致，标的物进

厂以采购方检验为准，供方随标的物附产品检验报告单（合格证），如有异议可提请有资质

的机构进行仲裁，以仲裁结果为准进行结算。

五、包装及运输要求

5.1  通用方式包装，包装物不回收。 

5.2  装卸及运输过程中应采取有效措施，防止日晒、雨淋、受潮等。

5.3  中标人自行组织运输，运输过程符合国家相关法律、法规要求。

5.4  产品外包装必须符合相关规定。

5.5  中标人在货物发往交货地 1个工作日前，以传真、电子邮件或其它方式通知需方货物

名称、数量、运输方式、起运日期、联系方式等，以便买方安排接货和验收；

5.6  运输车辆到达需方厂区后必须遵守相关制度要求以及听从工作人员指挥并按章操作。

5.7  货物风险承担：货物运输过程中发生的毁损、灭失的风险由供方承担，与需方无关。

货到需方指定地点且经需方书面验收合格后，货物毁损、灭失的风险转由需方承担。  

六、履约

6.1  延期供货的，按合同约定扣除相应的违约金，报价人供货数量不足或供货质量不合格

且不能及时更换的，均视同延期供货。延期供货的，采购人有权单方解除合同。

6.2  中标人物检验不合格的，除无条件退货外，根据情节采购人除有权解除合同外，报价

人应向采购人支付相应违约金，赔偿采购人的全部经济损失。



6.3  由于报价人原因，未按计划供货造成采购人从其它渠道采购的标的物，除高出的价差

由报价人承担外，根据情节，采购人有权终止合同，并处以一定数量的赔偿金。

6.4  供应商必须提供合法有效的增值税专用发票。

七、其他约定事项

7.1  取消采购项目的权力：采购人在中标通知发出之前，因项目计划变化等原因有权取消

本次询比，对因此受影响的报价供应商不承担任何责任。

7.2  按比价排序结果，排名第一的成交候选人出现下列情形之一的，可按成交候选人排序

依次确定其他成交候选人为合同相对人：(一)拒绝签订或履行采购合同的；(二)未按采购人

要求缴纳履约保证金的；(三)其他被查实存在违规方式影响采购结果的。

7.3  报价时不满足采购文件中要求为无效报价，采购小组有权否决其投标报价。

7.4  报价供应商存在不按要求报价或质量、履约等问题行为将按照我公司《供应商管理》

做出相应处罚。

八、澄清或质疑

8.1报价供应商对采购文件内容中技术参数、规格等有疑问，可通过中国有色集团采购招标

电子商务平台（https://ecp.cnmc.com.cn）进行澄清答疑。

8.2投标人或其他利害关系人也可通过书面形式或通过电子邮箱（myqh123456@dyys.com）

向采购人提出质疑异议。

8.3供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：供应商

的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；质疑项目的名称、编号；明确具体诉求和事实

依据；提出质疑的日期。供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，

或者其授权的代表签字或者盖章，并加盖公章。

8.4、联系方式

采购监督部门：贸易期货监督管理部

地址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号

电子邮件：myqh123456@dyys.com

联系人：孟庆娟

联系电话：13872077008

https://ecp.cnmc.com.cn/


新疆汇祥永金矿业有限公司

（电子签章）

2024-08-05


		8a8000c87ddbfb98017ddc219bae0539
	2024-08-06T12:00:02+0800
	北京
	中色大冶新疆萨热克铜矿管件采购询价公告
	中色大冶新疆萨热克铜矿管件采购询价公告


		8a8000c9877a90cd01879255b47f1baa
	2024-08-06T12:00:03+0800
	北京
	中色大冶新疆萨热克铜矿管件采购询价公告
	中色大冶新疆萨热克铜矿管件采购询价公告




